Les Versements seront obligatoirement domiciliés sur le compte n° 0000483144F dont l’Emprunteur est 
titulaire dans les livres de la CDC. 

BIC IBAN 

CDCGFRPPXXX                                  FR21 40031 00140 0000483144F 69 

6.2 Conditions des demandes de Tirage : 

Le montant minimum de chaque Tirage est de 2 100 000,00 euros (deux millions cent mille euros) à 
l'exception le cas échéant du dernier Tirage, dans le cas où le solde restant à tirer sur le montant du Prêt 
serait inférieur ce montant minimum. Dans ce cas, l'Emprunteur pourra mobiliser le montant du Prêt non 
encore appelé même s'il est inférieur au minimum défini ci-dessus.

[...]

A la Date de Consolidation, l’ensemble des Tirages réalisés seront consolidés sous la forme d’un Prêt. 
L’Emprunteur sera réputé avoir renoncé au montant du Prêt non utilisé à ladite date. 

ARTICLE 7 – CARACTERISTIQUES FINANCIERES DU PRET 

Montant : 12 500 000,00 € - Douze millions et cinq cent mille euros  

Durée : 10 ans (y compris la phase éventuelle de mobilisation) 

Date de versement : sur demande du client, à réception du contrat signé, après réalisation de toutes les 

éventuelles conditions suspensives, au plus tard 12 mois après la date de signature